СОВЕТ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2019 года                                                                                             № 3

станица Хоперская

О регистрации депутатской фракции «Единая Россия» в Совете

Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

четвертого созыва

В соответствии с решением организационного собрания депутатов

Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района четвертого

созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «Единая

Россия», руководствуясь Уставом Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района и Регламентом Совета Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района, Совет депутатов Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района р е ш и л:

1.Зарегистрировать депутатскую фракцию «Единая Россия» в Совете

Хоперского сельского поселения Тихорецкого района.

2.Председателем депутатской фракции «Единая Россия» назначить

депутата Совета Хоперского сельского поселения тихорецкого района

четвертого созыва Шапошник Елену Юрьевну.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя депутатской фракции «Единая Россия» Совета Хоперского
сельского поселения Тихорецкого района (Шапошник).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            С.Ю.Писанов